7.05
Vakuum
7
V170
Bestellbeispiel:
V170-02A
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
 Manometer Ø 63 mm, -1 … 0 bar, G1/4    MA6302-00 12,50
 Befestigungswinkel aus Stahl    BW00-34 17,00
 Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
 67 152 25 1,1  20  330 G1⁄4 -170 …  0 V170-02A 840,00
         -500 …  0 V170-02B 840,00
          -990 …  0 V170-02C 840,00
 67 152 25 1,1  20   330 G3⁄8 -170 …  0 V170-03A 875,00
        -500 …  0 V170-03B 875,00
        -990 …  0 V170-03C 875,00
 67 152 25 1,1 20  330 G1⁄2 -170 …  0 V170-04A 895,00
        -500 …  0 V170-04B 895,00
        -990 …  0 V170-04C 895,00
 Präzisons-Vakuumdruckregler V170Eingangsdruck max. -1000 mbar,
ohne Eigenluftverbrauch
Beschreibung Hochpräziser Membran-Vakuumdruckregler mit großem Volumenstrom. Hohe Regelgenauigkeit, auch bei
 schwankendem Volumenstrom.